
Revitalizace parku Solidarita

Autorský team David Kašpar, Marie Kašparová, Pavel Machar, Barbora Špičáková, Lenka Kolihová za Divadlo X10



Revitalizace parku Solidarita

Lokalita



Revitalizace parku Solidarita

Stávající stav

CENTRÁLNÍ PROSTOR NEKONCEPČNĚ 
OSAZEN JEHLIČNANY

MOLO V HAVARIJNÍM STAVU

PŘEROSTLÉ KŘOVINY 
VYTVÁŘEJÍ VIZUÁLNÍ BARIÉRU

CHYBĚJÍCÍ PŘECHOD KOMPLIKUJE 
PROPOJENÍ DIVADLA S PARKEM

CHÁTRAJÍCÍ MOBILIÁŘ



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONNávrh



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONOprava dřevěného mola v parku a nové sezení

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHON



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONHerní prvek mezi břízami



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONOprava prken na lavičkách



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONHoupačka na třešni



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONTrvalkový záhon, do budoucna vrácení vodního prvku



Revitalizace parku Solidarita

NOVÉ SEZENÍ PROTI VINÁRNĚ A CUKRÁRNĚ

OPRAVA DŘEVĚNÉHO MOLA V PARKU 
A NOVÉ SEZENÍ

HOUPAČKA NA TŘEŠNI

PŘECHOD A ZPOMALOVACÍ PRÁH 
PŘED DIVADLEM

PARK SOLIDARITA | NÁVRH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČKY 
A VYSAZENÍ NOVÉHO STROMU
(PROPOJENÍ K HOUPAČCE)

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN KOLEM LAVIČEK 
(BEZPEČNOST A PRŮHLEDNOST)

HERNÍ PRVEK MEZI BŘÍZAMI

VÝMĚNA 
ZTROUCHNIVĚLÝCH PRKEN 
NA LAVIČKÁCH

TRVALKOVÝ ZÁHONNové sezení proti vinárně a cukrárně


